
Tischtennis-Kreisverband Stade 2011/12

Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Hammah 6 6 0 0 36:5 +31 12:0
2 TTC Drochtersen 6 5 0 1 32:9 +23 10:2
3 VfL Fredenbeck 6 4 0 2 26:19 +7 8:4
4 SG Oste/Oldendorf 6 2 1 3 20:26 -6 5:7
5 TTG Lühe II 6 2 0 4 14:24 -10 4:8
6 TuS Güldenstern Stade II 6 1 1 4 13:29 -16 3:9
7 Post SV Buxtehude 6 0 0 6 7:36 -29 0:12
8 TTG Lühe III zurückgezogen/gestrichen am 14.03.2012

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Abert, Julian, Hökerstr. , 21682 Stade, Mobil: 0171/3692805, Tel.:
04144 8068552, julianabert@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 

06.02.2012
 

17:00 h
 

TTG Lühe II
Halle: Steinkirchen

TTG Lühe III
 

6:3 Z
 

Sa.
 

11.02.2012
 

09:30 h
 
09:30 h
 
11:00 t/h
 
11:00 h
 

Post SV Buxtehude
Halle: Stade
TuS Güldenstern Stade II
Halle: Stade
VfL Fredenbeck
Halle: Stade
SG Oste/Oldendorf
Halle: Stade

VfL Fredenbeck
 
SG Oste/Oldendorf
 
TuS Güldenstern Stade II
 
Post SV Buxtehude
 

3:6
 

5:5
 

6:1
 

6:3
 

Mi.
 

15.02.2012
 

18:00 h
 

TTC Drochtersen
Halle: Drochtersen

MTV Hammah
 

2:6
 

Sa.
 

18.02.2012
 

09:30 h
 
11:00 h
 
11:10 h/v
 

VfL Fredenbeck
Halle: Estorf
TTG Lühe II
Halle: Estorf
SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf

TTG Lühe III
 
VfL Fredenbeck
 
TTG Lühe II
 

6:0 Z
 

0:6 W
 

6:0 W
 

Sa. 25.02.2012 10:00
10:00 h
 
11:00
11:00 h
 

MTV Hammah
TTC Drochtersen
Halle: Hammah
MTV Hammah
TuS Güldenstern Stade II
Halle: Hammah

TuS Güldenstern Stade II
Post SV Buxtehude
 
Post SV Buxtehude
TTC Drochtersen
 

6:0
6:0
 

6:1
1:6
 

Sa.
 

03.03.2012
 

09:30 h
 
11:00 h
 

TTG Lühe II
Halle: Hollern
TTG Lühe II
Halle: Hollern

TTC Drochtersen
 
MTV Hammah
 

1:6
 

1:6
 

Fr. 16.03.2012 18:00 VfL Fredenbeck SG Oste/Oldendorf 6:3
Sa.
 

17.03.2012
 

09:30 h
 
11:00 h
 

TTG Lühe II
Halle: Steinkirchen
TTG Lühe II
Halle: Steinkirchen

Post SV Buxtehude
 
TuS Güldenstern Stade II
 

6:0
 

6:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 00:08 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Kreisverband Stade 2011/12

Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2012 09:30

09:30 h
 
11:00 h
 
11:00

TTC Drochtersen
MTV Hammah
Halle: Drochtersen
MTV Hammah
Halle: Drochtersen
TTC Drochtersen

SG Oste/Oldendorf
VfL Fredenbeck
 
SG Oste/Oldendorf
 
VfL Fredenbeck

6:0
6:1
 

6:0
 

6:1
Fr. 13.04.2012 18:00 TuS Güldenstern Stade II Post SV Buxtehude 6:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 00:08 | Seite 2 von 2


