

Tischtennis-Kreisverband Stade 2011/12

Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	MTV Hammah	6	6	0	0	36:5	+31	12:0
2	TTC Drochtersen	6	5	0	1	32:9	+23	10:2
3	VfL Fredenbeck	6	4	0	2	26:19	+7	8:4
4	SG Oste/Oldendorf	6	2	1	3	20:26	-6	5:7
5	TTG Lühe II	6	2	0	4	14:24	-10	4:8
6	TuS Güldenstern Stade II	6	1	1	4	13:29	-16	3:9
7	Post SV Buxtehude	6	0	0	6	7:36	-29	0:12
8	TTG Lühe III	zurückgezogen/gestrichen am 14.03.2012						

Spielleiter-Kontaktadresse

Abert, Julian, Hökerstr. , 21682 Stade, Mobil: 0171/3692805, Tel.: 04144 8068552, julianabert@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 06.02.2012 17:00 h	TTG Lühe II Halle: Steinkirchen	TTG Lühe III	6:3 Z
Sa. 11.02.2012 09:30 h	Post SV Buxtehude Halle: Stade	VfL Fredenbeck	3:6
09:30 h	TuS Güldenstern Stade II	SG Oste/Oldendorf	5:5
11:00 t/h	Halle: Stade	TuS Güldenstern Stade II	6:1
11:00 h	VfL Fredenbeck Halle: Stade	Post SV Buxtehude	6:3
11:00 h	SG Oste/Oldendorf Halle: Stade	Post SV Buxtehude	6:3
Mi. 15.02.2012 18:00 h	TTC Drochtersen Halle: Drochtersen	MTV Hammah	2:6
Sa. 18.02.2012 09:30 h	VfL Fredenbeck Halle: Estorf	TTG Lühe III	6:0 Z
11:00 h	TTG Lühe II Halle: Estorf	VfL Fredenbeck	0:6 W
11:10 h/v	SG Oste/Oldendorf Halle: Estorf	TTG Lühe II	6:0 W
Sa. 25.02.2012 10:00	MTV Hammah	TuS Güldenstern Stade II	6:0
10:00 h	TTC Drochtersen Halle: Hammah	Post SV Buxtehude	6:0
11:00	MTV Hammah	Post SV Buxtehude	6:1
11:00 h	TuS Güldenstern Stade II Halle: Hammah	TTC Drochtersen	1:6
Sa. 03.03.2012 09:30 h	TTG Lühe II Halle: Hollern	TTC Drochtersen	1:6
11:00 h	TTG Lühe II Halle: Hollern	MTV Hammah	1:6
Fr. 16.03.2012 18:00	VfL Fredenbeck	SG Oste/Oldendorf	6:3
Sa. 17.03.2012 09:30 h	TTG Lühe II Halle: Steinkirchen	Post SV Buxtehude	6:0
11:00 h	TTG Lühe II Halle: Steinkirchen	TuS Güldenstern Stade II	6:0

Tischtennis-Kreisverband Stade 2011/12

Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.03.2012 09:30	TTC Drochtersen	SG Oste/Oldendorf	6:0
09:30 h	MTV Hammah	VfL Fredenbeck	6:1
	Halle: Drochtersen		
11:00 h	MTV Hammah	SG Oste/Oldendorf	6:0
	Halle: Drochtersen		
11:00	TTC Drochtersen	VfL Fredenbeck	6:1
Fr. 13.04.2012 18:00	TuS Güldenstern Stade II	Post SV Buxtehude	6:0 NA